DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRAÇÃO ENTRE
VARIÁVEIS LIMNOLÓGICAS E O MEIO FÍSICO NA BACIA HIDROGRÁFICA SANTO
ANASTÁCIO - UGRHI 22 - PONTAL DO PARANAPANEMA/SP de autoria de BEATRIZ
ALVES UMBELINO, PAULO CÉSAR ROCHA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78496

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78496